
Comune di Marzano
Provincia di Pavia

L'anno  duemiladiciassette addì  ventisei del mese di settembre,  il Responsabile del servizio
BARGIGIA ANGELO

Premesso che con la deliberazione di Giunta comunale n°49 del 05/08/2017 è stata
indetta la procedura selettiva ed approvato l’avviso per la copertura del posto in
oggetto;

Dato atto che in data 18/09/2017 si è svolta la selezione del posto in oggetto;

Visti i verbali della Commissione, allegati alla presente determinazione e parte
integrante della stessa;

Considerata regolare la procedura selettiva;

DETERMINA

1) di approvare i verbali, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e
sostanziale, formulati dalla Commissione della procedura selettiva in oggetto e la
seguente graduatoria finale degli idonei:

GRADUATORIA
DI MERITO

1 LUDOVICA RHO 29/30 SI

COGNOME NOME

2) di dichiarare vincitore della procedura selettiva l’arch. LUDOVICA RHO;

COLLOQUIO IDONEITA’

COPIA

Registro Generale n. 118

DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVO-FINANZIARIA

N. 72 DEL 26-09-2017

Ufficio:  SEGRETERIA     

Oggetto: PROCEDURA  SELETTIVA  PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DE=
TERMINATO  EX ART. 110 COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/
2000,  DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO
CAT.  D1 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO A TEMPO



3) di provvedere alla stipula del contratto di lavoro con il vincitore arch. LUDOVICA
RHO in qualità di istruttore direttivo tecnico cat. D1 responsabile del servizio tecnico a
tempo parziale 18 ore settimanali dal 1 ottobre 2017 sino alla fine del mandato del
sindaco;

4) di dare atto che la spesa per le assunzioni trova copertura finanziaria sugli interventi
degli appositi capitoli del bilancio di previsione.

DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 72 del 26-09-2017  -  pag. 2  -  MARZANO



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        F.to BARGIGIA ANGELO

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Li
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI RAGIONERIA
F.to BARGIGIA ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 28-09-2017    al 13-10-2017
Li  28-09-2017
                                                                                 IL MESSO COMUNALE

DETERMINE AREA AMMINI.VA - FINANZIARIA n. 72 del 26-09-2017  -  pag. 3  -  MARZANO


